102 Ibid, h. 542.

103 Imamiyah adalah Ja’far Ash-Shadiq dengan nama Ja’far bin Muhammad Al-Baqir bin Ali
Zainal Abidin bin Husein bin Ali bin Abi Thalib suami Fatimah Az-Zahra binti Rasulullah Saw. Beliau
dilahirkan pada tahun 80 Hijriah (699 M). Ibunya bernama Farwah binti Al-Qasim bin Muhammad bin
Abu Bakar as-Siddiq. Pada beliaulah terdapat perpaduan darah Nabi Saw dengan Abu Bakar as-Siddiq ra.

semenjak saat kemutadan suaminya. Lalu tirkahnya dibagi-bagi, sekalipun dia belum

berhasil dibunuh, dan taubatnya tidak dapat diterima dalam hal pembatalan